
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu pro Nemocnici Strakonice, a.s. 
 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: Nemocnice Strakonice, a.s. 

Sídlo: Radomyšlská 336, Strakonice 

Oprávněná osoba: MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA, předseda představenstva 

  Ing. Jiří Švec, člen představenstva 

IČO: 260 95 181 

 

Předmět:  

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na provádění veškerých činností souvisejících 

s odvozem a likvidací nebezpečného odpadu pro Nemocnici Strakonice, a.s. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě 

--- 

 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění na služby. 

 

c) označení účastníků zadávacího řízení 

RUMPOLD s.r.o., Klimentská 1746/52,11000 Praha, IČO: 61459364 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 10200 Praha 10, IČO: 49356089 

FCC Česká republika, s.r.o., Ďáblická 791/89,18200 Praha, IČO: 45809712 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.  

 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění 

S žádným účastníkem zadávacího řízení nebyla uzavřena smlouva.  

 

f) označení poddodavatelů 

--- 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

 

h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

 

 



 

 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadavatel - Nemocnice Strakonice, a.s., Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 29 Strakonice, IČO 260 

95 181 zastoupená MUDr. Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva a Ing. Jiřím 

Švecem, členem představenstva rozhodl ve věci veřejné zakázky Odvoz a likvidace nebezpečného 

odpadu pro Nemocnici Strakonice, a.s. v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona veřejnou zakázku 

zrušit. 

 

Odůvodnění 

Zadavatel dne 19. 10. 2022 vyhlásil s ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 

(2 250 000,- Kč bez PDH) veřejnou zakázku označenou Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu pro 

Nemocnici Strakonice, a.s. v režimu zjednodušeného podlimitního řízení (§ 53 zákona). 

 

Do konce lhůty pro podání elektronických nabídek obdržel zadavatel nabídky od tří dodavatelů. 

Nabídkové ceny všech tří účastníků přesáhl limit 5.610.000,00 Kč rozhodný pro podlimitní veřejné 

zakázky na služby. Nabídková cena účastníka vedená pod pořadovým číslem 1 činila bez DPH  

6 033 349,50 Kč, nabídková cena účastníka pod pořadovým číslem 2 pak činila bez DPH 9 905 366,55 

Kč a nabídková cena účastníka pod pořadovým číslem 3 pak činila bez DPH 7 819 912,20 Kč. 

Všechny tři nabídkové ceny jsou svou hodnotou v nadlimitním režimu. 

 

Pokud by se zadavatel přesto rozhodl uzavřít smlouvu s jedním z dodavatelů, musel by podrobně svůj 

postup odůvodnit. Vzhledem k tomu, že v daném okamžiku zadavatel nedisponuje dostatkem 

argumentů, kterými by takový krok odůvodnil, rozhodl předmětné zadávací řízení v souladu s § 127 

odst. 2 písm. d) zákona zrušit.  

 

Citace § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud 

se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv 

 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. Nabídky byly podány pouze elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html. 

 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů 

zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmu. 

 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Irelevantní. 

 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--------------- 

 

 
Vyřizuje: Ing. Karel Matas 

Strakonice, dne 7. 12. 2022 

 


